
Treni e bus circolanti nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dal 4 maggio 2020

Numero Treno
Classifica 

commerciale
Stazione di origine Ora di Partenza Stazione di destinazione Ora di Arrivo NOTE

11005 Regionale UDINE 04:32 VENEZIA S.LUCIA 06:47 Originario da Treviso

91562 Regionale ADRIA 04:55 VENEZIA S.LUCIA 06:39 Confermato

2251 Regionale Veloce BOLZANO 05:00 BOLOGNA C.LE 08:36 Confermato

11001 Regionale TREVISO CENTRALE 05:02 VENEZIA S.LUCIA 05:43 Confermato

20800 Regionale VENEZIA S.LUCIA 05:04 VERONA PORTA NUOVA 07:20 Confermato

20805 Regionale VICENZA 05:08 VENEZIA S.LUCIA 06:26 Confermato

2805 Regionale Veloce UDINE 05:10 VENEZIA S.LUCIA 06:59 Confermato

11004 Regionale VENEZIA S.LUCIA 05:13 TRIESTE CENTRALE 08:56 Confermato

2939 Regionale VERONA PORTA NUOVA 05:18 BOLOGNA CENTRALE 06:53 Confermato

20952 Regionale TRIESTE CENTRALE 05:28 VENEZIA S.LUCIA 08:59 Originario da Conegliano

11009 Regionale UDINE 05:32 VENEZIA S.LUCIA 07:47 Confermato

20672 Regionale ROVIGO 05:34 VENEZIA S.LUCIA 07:09 Originario da Padova

20903 Regionale BELLUNO 05:34 TREVISO CENTRALE 07:25 Confermato

20902 Regionale TREVISO CENTRALE 05:35 BELLUNO 07:15 Confermato

11095 Regionale TREVISO CENTRALE 05:37 VENEZIA S.LUCIA 06:17 Confermato

20606 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 05:39 VENEZIA S.LUCIA 06:51 Confermato

20453 Regionale MANTOVA 05:40 VENEZIA MESTRE 08:22 Confermato - Originario da Legnago

20813 Regionale VERONA PORTA NUOVA 05:40 VENEZIA S.LUCIA 07:56 Confermato

20817 Regionale BRESCIA 05:45 VENEZIA S.LUCIA 08:56 Confermato - Originario da Verona P.N

5691 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 05:46 VENEZIA S.LUCIA 07:03 Confermato

5455 Regionale VICENZA 05:50 SCHIO 06:38 Confermato

20956 Regionale TRIESTE CENTRALE 05:50 VENEZIA S.LUCIA 09:47 Confermato

20671 Regionale VENEZIA S.LUCIA 05:51 FERRARA 07:59 Confermato

2223 Regionale Veloce VENEZIA MESTRE 05:53 BOLOGNA CENTRALE 07:46 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

91564 Regionale ADRIA 05:55 VENEZIA S.LUCIA 07:39 Confermato

5690 Regionale VENEZIA S.LUCIA 05:57 BASSANO DEL GRAPPA 07:11 Confermato

2802 Regionale VENEZIA S.LUCIA 06:01 UDINE 07:51 Confermato

20804 Regionale VENEZIA S.LUCIA 06:04 VERONA PORTA NUOVA 08:20 Confermato

11098 Regionale PADOVA 06:07 MONTEBELLUNA 06:53 Confermato

5446 Regionale SCHIO 06:09 VICENZA 06:51 Confermato

20603 Regionale VENEZIA S.LUCIA 06:09 PORTOGRUARO CAORLE 07:21 Confermato

2702 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 06:10 VERONA PORTA NUOVA 07:38 Confermato

5902 Regionale PADOVA 06:12 BASSANO DEL GRAPPA 07:20 Confermato

11008 Regionale VENEZIA S.LUCIA 06:13 UDINE 08:28 Confermato

5555 Regionale VICENZA 06:14 TREVISO CENTRALE 07:22 Confermato

2222 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 06:15 VENEZIA S.LUCIA 08:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

20674 Regionale FERRARA 06:15 VENEZIA S.LUCIA 08:09 Originario da Rovigo

5693 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 06:21 VENEZIA S.LUCIA 07:33 Confermato

5880 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 06:21 TREVISO CENTRALE 07:21 Confermato

2703 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 06:22 VENEZIA S.LUCIA 07:50 Confermato

VE662 Bus CONEGLIANO 06:26 PONTE NELLE ALPI POLPET 07:34 Confermato prosegue fino a Belluno (a. 7.47)

33787 Regionale CONEGLIANO 06:27 VENEZIA S.LUCIA 07:29 Confermato

2709 Regionale BRESCIA 06:31 VENEZIA S.LUCIA 08:50 Confermato - Originario da Desenzano-Sirmione

2840 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 06:31 CONEGLIANO 07:30 Confermato - Ferma anche a Ve.Mestre Ospedale

11013 Regionale UDINE 06:32 VENEZIA S.LUCIA 08:55 Confermato

VE669 Bus PONTE NELLE ALPI POLPET 06:33 CONEGLIANO 07:35 Confermato con origine da Belluno (p. 6.20)

20806 Regionale VENEZIA S.LUCIA 06:34 VERONA PORTA NUOVA 08:34 Confermato

20904 Regionale TREVISO CENTRALE 06:35 BELLUNO 08:15 Confermato

11007 Regionale TREVISO CENTRALE 06:37 VENEZIA S.LUCIA 07:17 Confermato

20459 Regionale MANTOVA 06:37 MONSELICE 08:21 Confermato

20460 Regionale MONSELICE 06:39 MANTOVA 08:23 Confermato

20610 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 06:39 VENEZIA S.LUCIA 07:51 Confermato

2225 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 06:40 BOLOGNA CENTRALE 08:50 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

11086 Regionale VENEZIA S.LUCIA 06:43 TREVISO CENTRALE 07:23 Confermato

5882 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 06:44 TREVISO CENTRALE 07:43 Confermato

5697 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 06:46 VENEZIA S.LUCIA 08:03 Confermato

20811 Regionale PADOVA 06:49 VENEZIA MESTRE 07:22 Confermato

20675 Regionale VENEZIA S.LUCIA 06:51 ROVIGO 08:32 Confermato

2707 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 06:54 VENEZIA S.LUCIA 08:14 Confermato

20455 Regionale LEGNAGO 06:56 PADOVA 08:06 Confermato

2444 Regionale Veloce TRIESTE CENTRALE 06:58 VENEZIA S.LUCIA 09:59 Confermato

2837 Regionale Veloce TREVISO CENTRALE 07:02 VENEZIA S.LUCIA 07:38 Confermato

20808 Regionale VENEZIA S.LUCIA 07:04 VERONA PORTA NUOVA 09:26 Confermato

20823 Regionale VERONA PORTA NUOVA 07:06 VENEZIA S.LUCIA 09:26 Confermato

20614 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 07:06 VENEZIA MESTRE 08:04 Confermato

11097 Regionale MONTEBELLUNA 07:07 PADOVA 07:53 Confermato

11102 Regionale PADOVA 07:07 MONTEBELLUNA 07:53 Confermato

5456 Regionale SCHIO 07:09 VICENZA 07:51 Confermato

5459 Regionale VICENZA 07:09 SCHIO 07:57 Confermato



Treni e bus circolanti nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dal 4 maggio 2020

Numero Treno
Classifica 

commerciale
Stazione di origine Ora di Partenza Stazione di destinazione Ora di Arrivo NOTE

20607 Regionale VENEZIA S.LUCIA 07:09 PORTOGRUARO CAORLE 08:21 Confermato

2706 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 07:10 VERONA PORTA NUOVA 08:38 Confermato

11011 Regionale CONEGLIANO 07:12 VENEZIA S.LUCIA 08:17 Confermato

11014 Regionale VENEZIA S.LUCIA 07:13 TRIESTE CENTRALE 11:02 Confermato

5561 Regionale VICENZA 07:14 TREVISO CENTRALE 08:22 Confermato

2224 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 07:15 VENEZIA S.LUCIA 09:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

2782 Regionale Veloce TRIESTE CENTRALE 07:16 VENEZIA S.LUCIA 09:21 Confermato

2841 Regionale Veloce SACILE 07:17 VENEZIA S.LUCIA 08:29 Confermato

5701 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 07:21 VENEZIA S.LUCIA 08:33 Confermato

91571 Regionale VENEZIA S.LUCIA 07:21 ADRIA 09:19 Confermato

VE666 Bus CONEGLIANO 07:26 PONTE NELLE ALPI POLPET 08:34 Confermato prosegue fino a Belluno (a. 8.47)

5702 Regionale VENEZIA S.LUCIA 07:27 BASSANO DEL GRAPPA 08:44 Confermato

5943 Regionale CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 07:28 BELLUNO 08:18 Confermato

5938 Regionale BELLUNO 07:30 CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 08:27 Confermato

VE679 Bus PONTE NELLE ALPI POLPET 07:33 CONEGLIANO 08:35 Confermato con origine da Belluno (p. 7.20)

20827 Regionale VERONA PORTA NUOVA 07:34 VENEZIA S.LUCIA 09:56 Confermato

20909 Regionale BELLUNO 07:34 TREVISO CENTRALE 09:25 Confermato

20812 Regionale VENEZIA MESTRE 07:35 PADOVA 08:13 Confermato

5905 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 07:36 PADOVA 08:40 Confermato

5554 Regionale TREVISO CENTRALE 07:38 VICENZA 08:46 Confermato

20616 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 07:39 VENEZIA S.LUCIA 08:51 Confermato

2227 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 07:40 BOLOGNA CENTRALE 09:46 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

11018 Regionale VENEZIA S.LUCIA 07:43 TREVISO CENTRALE 08:23 Confermato

20679 Regionale VENEZIA S.LUCIA 07:51 ROVIGO 09:36 Confermato

5706 Regionale VENEZIA S.LUCIA 07:57 BASSANO DEL GRAPPA 09:11 Confermato

5881 Regionale TREVISO CENTRALE 08:01 PORTOGRUARO CAORLE 09:00 Confermato

5886 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 08:01 TREVISO CENTRALE 09:00 Confermato

20892 Regionale VENEZIA S.LUCIA 08:04 VERONA PORTA NUOVA 10:26 Confermato

11101 Regionale MONTEBELLUNA 08:07 PADOVA 08:53 Confermato

11108 Regionale PADOVA 08:07 MONTEBELLUNA 08:53 Confermato

5458 Regionale SCHIO 08:09 VICENZA 08:51 Confermato

5463 Regionale VICENZA 08:09 SCHIO 08:57 Confermato

20835 Regionale VENEZIA S.LUCIA 08:09 PORTOGRUARO CAORLE 09:21 Confermato

2710 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 08:10 VERONA PORTA NUOVA 09:38 Confermato

2226 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 08:12 VENEZIA S.LUCIA 10:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

11020 Regionale VENEZIA S.LUCIA 08:13 UDINE 10:28 Confermato

91575 Regionale VENEZIA S.LUCIA 08:21 ADRIA 10:25 Confermato

2713 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 08:22 VENEZIA S.LUCIA 09:50 Confermato

5708 Regionale VENEZIA S.LUCIA 08:27 BASSANO DEL GRAPPA 09:44 Confermato

20680 Regionale ROVIGO 08:27 VENEZIA S.LUCIA 10:09 Confermato

20773 Regionale VERONA PORTA NUOVA 08:31 MANTOVA 09:17 Confermato

2843 Regionale Veloce CONEGLIANO 08:31 VENEZIA S.LUCIA 09:29 Confermato

20820 Regionale VENEZIA S.LUCIA 08:34 VICENZA 09:52 Confermato

11017 Regionale TREVISO CENTRALE 08:37 VENEZIA S.LUCIA 09:17 Confermato

20467 Regionale MANTOVA 08:37 MONSELICE 10:21 Confermato

20464 Regionale MONSELICE 08:39 MANTOVA 10:23 Confermato

20618 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 08:39 VENEZIA S.LUCIA 09:51 Confermato

2229 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 08:40 BOLOGNA CENTRALE 10:48 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

20831 Regionale VERONA PORTA NUOVA 08:41 VENEZIA S.LUCIA 10:56 Confermato

11024 Regionale VENEZIA S.LUCIA 08:43 TREVISO CENTRALE 09:23 Confermato

10995 Regionale BELLUNO 08:44 PADOVA 10:45 Confermato

20825 Regionale PADOVA 08:49 VENEZIA S.LUCIA 09:45 Confermato

VE403 Bus BASSANO DEL GRAPPA 09:00 PADOVA 10:14 Confermato 

2808 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 09:01 UDINE 10:51 Limitato a Sacile

11105 Regionale MONTEBELLUNA 09:07 PADOVA 09:53 Confermato

5462 Regionale SCHIO 09:09 VICENZA 09:51 Confermato

2700 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 09:10 VERONA PORTA NUOVA 10:38 Confermato

2228 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 09:15 VENEZIA S.LUCIA 11:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

5715 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 09:21 VENEZIA S.LUCIA 10:33 Confermato

2717 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 09:22 VENEZIA S.LUCIA 10:50 Confermato

VE657 Bus BELLUNO 09:34 FELTRE 10:19 Confermato 

VE656 Bus FELTRE 09:36 BELLUNO 10:23 Confermato 

20666 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 09:39 VENEZIA S.LUCIA 10:51 Confermato

20923 Regionale VERONA PORTA NUOVA 09:41 VENEZIA S.LUCIA 11:56 Confermato

91576 Regionale ADRIA 09:55 VENEZIA S.LUCIA 11:39 Confermato

VE400 Bus PADOVA 09:56 BASSANO DEL GRAPPA 11:11 Confermato 

20824 Regionale VENEZIA S.LUCIA 10:04 PADOVA 10:51 Confermato

20619 Regionale VENEZIA S.LUCIA 10:09 PORTOGRUARO CAORLE 11:21 Confermato

2230 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 10:12 VENEZIA S.LUCIA 12:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano



Treni e bus circolanti nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dal 4 maggio 2020

Numero Treno
Classifica 

commerciale
Stazione di origine Ora di Partenza Stazione di destinazione Ora di Arrivo NOTE

11032 Regionale VENEZIA S.LUCIA 10:13 CONEGLIANO 11:19 Confermato

20682 Regionale ROVIGO 10:27 VENEZIA S.LUCIA 12:09 Confermato

VE650 Bus BELLUNO 10:28 CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 11:28 Confermato 

2231 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 10:40 BOLOGNA CENTRALE 12:46 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

20830 Regionale VENEZIA S.LUCIA 11:04 VERONA PORTA NUOVA 13:20 Confermato

20839 Regionale VICENZA 11:08 VENEZIA S.LUCIA 12:26 Confermato

2712 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 11:10 VERONA PORTA NUOVA 12:38 Confermato

2811 Regionale Veloce UDINE 11:10 VENEZIA S.LUCIA 12:59 Originario da Sacile

2944 Regionale BOLOGNA CENTRALE 11:10 VERONA PORTA NUOVA 12:40 Confermato

VE659 Bus BELLUNO 11:14 FELTRE 12:04 Confermato 

VE651 Bus CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 11:15 BELLUNO 12:15 Confermato 

5727 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 11:21 VENEZIA S.LUCIA 12:33 Confermato

10992 Regionale PADOVA 11:25 BELLUNO 13:15 Confermato - ferma anche a Camposampiero

VE658 Bus FELTRE 11:30 BELLUNO 12:15 Confermato 

11031 Regionale UDINE 11:32 VENEZIA S.LUCIA 13:47 Confermato

20681 Regionale VENEZIA S.LUCIA 11:51 ROVIGO 13:32 Confermato

20684 Regionale FERRARA 11:54 VENEZIA S.LUCIA 14:09 Confermato

VE402 Bus PADOVA 11:56 BASSANO DEL GRAPPA 13:11 Confermato 

2450 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 12:01 TRIESTE CENTRALE 15:02 Confermato

20834 Regionale VENEZIA S.LUCIA 12:04 VERONA PORTA NUOVA 14:26 Confermato

20626 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 12:07 VENEZIA S.LUCIA 13:21 Confermato

20841 Regionale PADOVA 12:10 VENEZIA S.LUCIA 12:56 Confermato

11036 Regionale VENEZIA S.LUCIA 12:13 UDINE 14:28 Confermato

5949 Regionale CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 12:28 BELLUNO 13:18 Confermato

VE399 Bus BASSANO DEL GRAPPA 12:30 PADOVA 13:44 Confermato 

VE652 Bus BELLUNO 12:30 CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 13:26 Confermato 

11037 Regionale UDINE 12:32 VENEZIA S.LUCIA 14:47 Originario da Conegliano

11029 Regionale TREVISO CENTRALE 12:37 VENEZIA S.LUCIA 13:17 Confermato

2791 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 12:39 TRIESTE CENTRALE 14:44 Confermato

2235 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 12:40 BOLOGNA CENTRALE 14:46 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

20945 Regionale VERONA PORTA NUOVA 12:41 VENEZIA S.LUCIA 14:56 Confermato

20683 Regionale VENEZIA S.LUCIA 12:51 ROVIGO 14:27 Confermato

5883 Regionale TREVISO CENTRALE 12:56 PORTOGRUARO CAORLE 13:55 Confermato

5888 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 12:56 TREVISO CENTRALE 13:55 Confermato

5736 Regionale VENEZIA S.LUCIA 12:57 BASSANO DEL GRAPPA 14:11 Confermato

2261 Regionale Veloce BRENNERO 13:00 BOLOGNA C.LE 17:55 Confermato

11126 Regionale PADOVA 13:07 MONTEBELLUNA 13:53 Confermato

20623 Regionale VENEZIA S.LUCIA 13:09 PORTOGRUARO CAORLE 14:21 Confermato

2716 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 13:10 VERONA PORTA NUOVA 14:38 Confermato

2234 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 13:12 VENEZIA S.LUCIA 15:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

11040 Regionale VENEZIA S.LUCIA 13:13 UDINE 15:28 Confermato

5573 Regionale VICENZA 13:14 TREVISO CENTRALE 14:22 Confermato

2784 Regionale Veloce TRIESTE CENTRALE 13:16 VENEZIA S.LUCIA 15:21 Confermato

5741 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 13:21 VENEZIA S.LUCIA 14:33 Confermato

91585 Regionale VENEZIA S.LUCIA 13:21 ADRIA 15:19 Confermato

2721 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 13:22 VENEZIA S.LUCIA 14:50 Confermato

2257 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 13:26 BOLOGNA CENTRALE 14:55 Confermato

20688 Regionale ROVIGO 13:27 VENEZIA S.LUCIA 15:09 Confermato

20976 Regionale TRIESTE CENTRALE 13:28 VENEZIA S.LUCIA 16:59 Confermato

5950 Regionale BELLUNO 13:30 CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 14:27 Confermato

20779 Regionale VERONA PORTA NUOVA 13:31 MANTOVA 14:17 Confermato

11043 Regionale UDINE 13:32 VENEZIA S.LUCIA 15:47 Confermato

10999 Regionale BELLUNO 13:34 PADOVA 15:34 Confermato - ferma anche a Camposampiero

20840 Regionale VENEZIA S.LUCIA 13:34 VICENZA 14:52 Confermato

5576 Regionale TREVISO CENTRALE 13:38 VICENZA 14:46 Confermato

2237 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 13:40 BOLOGNA CENTRALE 15:46 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

20851 Regionale VERONA PORTA NUOVA 13:41 VENEZIA S.LUCIA 15:56 Confermato

11042 Regionale VENEZIA S.LUCIA 13:43 TREVISO CENTRALE 14:23 Confermato

20685 Regionale VENEZIA S.LUCIA 13:51 ROVIGO 15:37 Confermato

5477 Regionale VICENZA 13:52 SCHIO 14:38 Confermato

5744 Regionale VENEZIA S.LUCIA 13:57 BASSANO DEL GRAPPA 15:11 Confermato

20842 Regionale VENEZIA S.LUCIA 14:04 VERONA PORTA NUOVA 16:20 Confermato

11125 Regionale MONTEBELLUNA 14:07 PADOVA 14:53 Confermato

11130 Regionale PADOVA 14:07 MONTEBELLUNA 14:53 Confermato

20627 Regionale VENEZIA S.LUCIA 14:09 PORTOGRUARO CAORLE 15:21 Confermato

2718 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 14:10 VERONA PORTA NUOVA 15:38 Confermato

11044 Regionale VENEZIA S.LUCIA 14:13 UDINE 16:28 Limitato a Sacile

5914 Regionale PADOVA 14:16 BASSANO DEL GRAPPA 15:20 Confermato

5745 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 14:21 VENEZIA S.LUCIA 15:33 Confermato



Treni e bus circolanti nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dal 4 maggio 2020

Numero Treno
Classifica 

commerciale
Stazione di origine Ora di Partenza Stazione di destinazione Ora di Arrivo NOTE

20782 Regionale MANTOVA 14:29 VERONA PORTA NUOVA 15:17 Confermato

VE653 Bus CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 14:30 BELLUNO 15:25 Confermato 

5887 Regionale TREVISO CENTRALE 14:31 PORTOGRUARO CAORLE 15:30 Confermato

5892 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 14:31 TREVISO CENTRALE 15:30 Confermato

11051 Regionale UDINE 14:32 VENEZIA S.LUCIA 16:47 Confermato

20920 Regionale TREVISO CENTRALE 14:35 BELLUNO 16:15 Confermato

11041 Regionale TREVISO CENTRALE 14:37 VENEZIA S.LUCIA 15:17 Confermato

20479 Regionale MANTOVA 14:37 MONSELICE 16:21 Confermato

2793 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 14:39 TRIESTE CENTRALE 16:44 Confermato

20476 Regionale MONSELICE 14:39 MANTOVA 16:23 Confermato

20634 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 14:39 VENEZIA S.LUCIA 15:51 Confermato

20857 Regionale VERONA PORTA NUOVA 14:41 VENEZIA S.LUCIA 16:56 Confermato

11046 Regionale VENEZIA S.LUCIA 14:43 TREVISO CENTRALE 15:23 Confermato

20687 Regionale VENEZIA S.LUCIA 14:51 ROVIGO 16:33 Confermato

5752 Regionale VENEZIA S.LUCIA 14:57 BASSANO DEL GRAPPA 16:11 Confermato

5476 Regionale SCHIO 14:58 VICENZA 15:38 Confermato

20477 Regionale ROVIGO 15:04 FERRARA 15:42 Confermato

20900 Regionale VENEZIA S.LUCIA 15:04 VERONA PORTA NUOVA 17:26 Confermato

11129 Regionale MONTEBELLUNA 15:07 PADOVA 15:53 Confermato

20855 Regionale VICENZA 15:08 VENEZIA S.LUCIA 16:26 Confermato

5481 Regionale VICENZA 15:09 SCHIO 15:57 Confermato

20629 Regionale VENEZIA S.LUCIA 15:09 PORTOGRUARO CAORLE 16:21 Confermato

2722 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 15:10 VERONA PORTA NUOVA 16:38 Confermato

2238 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 15:12 VENEZIA S.LUCIA 17:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

11050 Regionale VENEZIA S.LUCIA 15:13 UDINE 17:28 Confermato

5581 Regionale VICENZA 15:14 TREVISO CENTRALE 16:22 Confermato

2786 Regionale Veloce TRIESTE CENTRALE 15:16 VENEZIA S.LUCIA 17:21 Confermato

5751 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 15:21 VENEZIA S.LUCIA 16:33 Confermato

2727 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 15:22 VENEZIA S.LUCIA 16:50 Confermato

5969 Regionale CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 15:28 BELLUNO 16:18 Confermato

11059 Regionale UDINE 15:32 VENEZIA S.LUCIA 17:47 Originario da Sacile

20690 Regionale ROVIGO 15:32 VENEZIA S.LUCIA 17:09 Confermato

11047 Regionale TREVISO CENTRALE 15:37 VENEZIA S.LUCIA 16:17 Confermato

91586 Regionale PIOVE DI SACCO 15:37 VENEZIA S.LUCIA 16:39 Confermato

20638 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 15:39 VENEZIA S.LUCIA 16:51 Confermato

2241 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 15:40 BOLOGNA CENTRALE 17:46 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

5919 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 15:40 PADOVA 16:44 Confermato

11054 Regionale VENEZIA S.LUCIA 15:43 TREVISO CENTRALE 16:23 Confermato

20689 Regionale VENEZIA S.LUCIA 15:51 ROVIGO 17:36 Confermato

5758 Regionale VENEZIA S.LUCIA 15:57 BASSANO DEL GRAPPA 17:11 Confermato

20852 Regionale VENEZIA S.LUCIA 16:04 VERONA PORTA NUOVA 18:26 Confermato

5854 Regionale TREVISO CENTRALE 16:08 PADOVA 17:14 Confermato

5480 Regionale SCHIO 16:09 VICENZA 16:51 Confermato

2264 Regionale Veloce BOLOGNA C.LE 16:10 BRENNERO 20:52 Confermato

2240 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 16:12 VENEZIA S.LUCIA 18:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

11056 Regionale VENEZIA S.LUCIA 16:13 UDINE 18:28 Confermato

VE655 Bus CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 16:13 BELLUNO 17:08 Confermato 

5757 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 16:21 VENEZIA S.LUCIA 17:33 Confermato

2729 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 16:22 VENEZIA S.LUCIA 17:50 Confermato

10994 Regionale PADOVA 16:25 BELLUNO 18:15 Confermato - ferma anche a Camposampiero

20692 Regionale ROVIGO 16:27 VENEZIA S.LUCIA 18:09 Confermato

20788 Regionale MANTOVA 16:29 VERONA PORTA NUOVA 17:17 Confermato

11065 Regionale UDINE 16:32 VENEZIA S.LUCIA 18:47 Confermato

VE699 Bus PONTE NELLE ALPI POLPET 16:33 CONEGLIANO 17:35 Confermato con origine da Belluno (p. 16.20)

20883 Regionale VERONA PORTA NUOVA 16:34 VENEZIA S.LUCIA 18:56 Confermato

11055 Regionale TREVISO CENTRALE 16:37 VENEZIA S.LUCIA 17:17 Confermato

20485 Regionale MANTOVA 16:37 MONSELICE 18:21 Confermato

5588 Regionale TREVISO CENTRALE 16:38 VICENZA 17:46 Confermato

2795 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 16:39 TRIESTE CENTRALE 18:44 Confermato

20640 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 16:39 VENEZIA S.LUCIA 17:51 Confermato

2243 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 16:40 BOLOGNA CENTRALE 18:46 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

11058 Regionale VENEZIA S.LUCIA 16:43 TREVISO CENTRALE 17:23 Confermato

20694 Regionale FERRARA 16:54 VENEZIA S.LUCIA 19:09 Confermato

91590 Regionale ADRIA 16:55 VENEZIA S.LUCIA 18:39 Confermato

5764 Regionale VENEZIA S.LUCIA 16:57 BASSANO DEL GRAPPA 18:11 Confermato

2464 Regionale Veloce TRIESTE CENTRALE 16:58 VENEZIA S.LUCIA 19:59 Confermato

2818 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 17:01 TRIESTE CENTRALE 20:02 Confermato

20858 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:04 VERONA PORTA NUOVA 19:26 Confermato

11146 Regionale PADOVA 17:07 MONTEBELLUNA 17:53 Confermato



Treni e bus circolanti nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dal 4 maggio 2020

Numero Treno
Classifica 

commerciale
Stazione di origine Ora di Partenza Stazione di destinazione Ora di Arrivo NOTE

2825 Regionale Veloce UDINE 17:09 VENEZIA S.LUCIA 18:59 Confermato

5485 Regionale VICENZA 17:09 SCHIO 17:57 Confermato

20635 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:09 PORTOGRUARO CAORLE 18:21 Confermato

2728 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 17:10 VERONA PORTA NUOVA 18:38 Confermato

2242 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 17:12 VENEZIA S.LUCIA 19:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

11062 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:13 UDINE 19:28 Confermato

2753 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 17:15 VICENZA 17:51 Confermato

2788 Regionale Veloce TRIESTE CENTRALE 17:16 VENEZIA S.LUCIA 19:21 Confermato

5924 Regionale PADOVA 17:16 BASSANO DEL GRAPPA 18:20 Confermato

2949 Regionale VERONA PORTA NUOVA 17:17 BOLOGNA CENTRALE 18:57 Confermato

91593 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:21 ADRIA 19:22 Confermato

2731 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 17:22 VENEZIA S.LUCIA 18:50 Confermato

5768 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:27 BASSANO DEL GRAPPA 18:44 Confermato

5958 Regionale BELLUNO 17:30 CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 18:27 Confermato

5891 Regionale TREVISO CENTRALE 17:31 PORTOGRUARO CAORLE 18:30 Confermato

5896 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 17:31 TREVISO CENTRALE 18:30 Confermato

11071 Regionale UDINE 17:32 VENEZIA S.LUCIA 19:47 Confermato

VE701 Bus PONTE NELLE ALPI POLPET 17:33 CONEGLIANO 18:35 Confermato con origine da Belluno (p. 17.20)

20860 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:34 VICENZA 18:52 Confermato

20943 Regionale BELLUNO 17:34 TREVISO CENTRALE 19:25 Confermato

20487 Regionale VENEZIA MESTRE 17:35 MANTOVA 20:23 Confermato

20930 Regionale TREVISO CENTRALE 17:35 BELLUNO 19:15 Confermato

5590 Regionale TREVISO CENTRALE 17:38 VICENZA 18:46 Confermato

20484 Regionale MONSELICE 17:39 MANTOVA 19:23 Confermato

2245 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 17:40 BOLOGNA CENTRALE 19:48 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

20875 Regionale VERONA PORTA NUOVA 17:41 VENEZIA S.LUCIA 19:56 Confermato

11066 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:43 CONEGLIANO 18:45 Confermato

20693 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:51 FERRARA 20:07 Limitato a Rovigo

20637 Regionale VENEZIA MESTRE 17:56 PORTOGRUARO CAORLE 18:54 Confermato

5770 Regionale VENEZIA S.LUCIA 17:57 BASSANO DEL GRAPPA 19:11 Confermato

2826 Regionale Veloce TRIESTE CENTRALE 17:58 VENEZIA S.LUCIA 20:59 Confermato

20862 Regionale VENEZIA S.LUCIA 18:04 VERONA PORTA NUOVA 20:26 Confermato

11143 Regionale MONTEBELLUNA 18:07 PADOVA 18:53 Confermato

11150 Regionale PADOVA 18:07 MONTEBELLUNA 18:53 Confermato

20873 Regionale VICENZA 18:08 VENEZIA S.LUCIA 19:26 Confermato

5484 Regionale SCHIO 18:09 VICENZA 18:51 Confermato

5489 Regionale VICENZA 18:09 SCHIO 18:57 Confermato

20639 Regionale VENEZIA S.LUCIA 18:09 PORTOGRUARO CAORLE 19:21 Confermato

11068 Regionale VENEZIA S.LUCIA 18:13 UDINE 20:28 Confermato

2244 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 18:15 VENEZIA S.LUCIA 20:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

5926 Regionale PADOVA 18:16 BASSANO DEL GRAPPA 19:20 Confermato

5773 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 18:21 VENEZIA S.LUCIA 19:33 Confermato

2775 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 18:22 VENEZIA S.LUCIA 19:50 Confermato

VE698 Bus CONEGLIANO 18:26 PONTE NELLE ALPI POLPET 19:34 Confermato prosegue fino a Belluno (a. 19.47)

20696 Regionale ROVIGO 18:27 VENEZIA S.LUCIA 20:09 Confermato

20794 Regionale MANTOVA 18:29 VERONA PORTA NUOVA 19:17 Confermato

VE654 Bus BELLUNO 18:30 CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 19:26 Confermato 

5893 Regionale TREVISO CENTRALE 18:31 PORTOGRUARO CAORLE 19:30 Confermato

5898 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 18:31 TREVISO CENTRALE 19:30 Confermato

2872 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 18:31 SACILE 19:44 Confermato

11075 Regionale UDINE 18:32 VENEZIA S.LUCIA 20:47 Confermato

20935 Regionale BELLUNO 18:34 TREVISO CENTRALE 20:25 Confermato

20948 Regionale TREVISO CENTRALE 18:35 BELLUNO 20:15 Confermato

11067 Regionale TREVISO CENTRALE 18:37 VENEZIA S.LUCIA 19:17 Confermato

5594 Regionale TREVISO CENTRALE 18:38 VICENZA 19:46 Confermato

2799 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 18:39 TRIESTE CENTRALE 20:44 Confermato

20646 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 18:39 VENEZIA S.LUCIA 19:51 Confermato

5929 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 18:40 PADOVA 19:44 Confermato

20881 Regionale VERONA PORTA NUOVA 18:41 VENEZIA S.LUCIA 20:56 Confermato

11084 Regionale VENEZIA S.LUCIA 18:43 TREVISO CENTRALE 19:23 Confermato

20697 Regionale VENEZIA S.LUCIA 18:51 ROVIGO 20:32 Confermato

5776 Regionale VENEZIA S.LUCIA 18:57 BASSANO DEL GRAPPA 20:11 Confermato

2820 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 19:01 UDINE 20:51 Confermato - Ferma anche a Ve.Mestre Ospedale

20870 Regionale VENEZIA S.LUCIA 19:04 VERONA PORTA NUOVA 21:26 Confermato

11147 Regionale MONTEBELLUNA 19:07 PADOVA 19:53 Confermato

11154 Regionale PADOVA 19:07 MONTEBELLUNA 19:53 Confermato

20877 Regionale VICENZA 19:08 VENEZIA S.LUCIA 20:26 Confermato

5488 Regionale SCHIO 19:09 VICENZA 19:51 Confermato

5493 Regionale VICENZA 19:09 SCHIO 19:57 Confermato



Treni e bus circolanti nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dal 4 maggio 2020

Numero Treno
Classifica 

commerciale
Stazione di origine Ora di Partenza Stazione di destinazione Ora di Arrivo NOTE

20643 Regionale VENEZIA S.LUCIA 19:09 PORTOGRUARO CAORLE 20:21 Confermato

2732 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 19:10 VERONA PORTA NUOVA 20:38 Confermato

2946 Regionale BOLOGNA CENTRALE 19:10 VERONA PORTA NUOVA 20:48 Confermato

2246 Regionale Veloce BOLOGNA CENTRALE 19:12 VENEZIA S.LUCIA 21:20 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

5593 Regionale VICENZA 19:14 TREVISO CENTRALE 20:22 Confermato

11072 Regionale VENEZIA S.LUCIA 19:18 UDINE 21:33 Confermato

5721 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 19:21 VENEZIA S.LUCIA 20:33 Confermato

91597 Regionale VENEZIA S.LUCIA 19:21 ADRIA 21:02 Confermato

2747 Regionale Veloce VERONA PORTA NUOVA 19:22 VENEZIA S.LUCIA 20:50 Confermato

5782 Regionale VENEZIA S.LUCIA 19:27 BASSANO DEL GRAPPA 20:44 Confermato

20698 Regionale ROVIGO 19:27 VENEZIA S.LUCIA 21:09 Confermato

5963 Regionale CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 19:28 BELLUNO 20:18 Confermato

5936 Regionale BELLUNO 19:30 CALALZO PIEVE CADORE CORTINA 20:27 Confermato

11081 Regionale UDINE 19:32 VENEZIA S.LUCIA 21:47 Confermato

20939 Regionale BELLUNO 19:34 TREVISO CENTRALE 21:25 Confermato

VE704 Bus CONEGLIANO 19:36 PONTE NELLE ALPI POLPET 20:34 Confermato prosegue fino a Belluno (a. 20.47)

20493 Regionale MANTOVA 19:37 MONSELICE 21:21 Confermato

20490 Regionale MONSELICE 19:39 LEGNAGO 20:22 Confermato

20648 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 19:39 VENEZIA S.LUCIA 20:51 Confermato

2249 Regionale Veloce VENEZIA S.LUCIA 19:40 BOLOGNA CENTRALE 21:46 Confermato - Ferma anche a  S. Giorgio di Piano

5933 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 19:40 PADOVA 20:44 Confermato

20887 Regionale VERONA PORTA NUOVA 19:41 VENEZIA S.LUCIA 21:56 Confermato

11074 Regionale VENEZIA S.LUCIA 19:43 TREVISO CENTRALE 20:23 Confermato

5785 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 19:46 VENEZIA S.LUCIA 21:03 Confermato

20876 Regionale VENEZIA S.LUCIA 20:04 VERONA PORTA NUOVA 22:20 Confermato

2268 Regionale Veloce BOLOGNA C.LE 20:05 BOLZANO 23:39 Confermato

11153 Regionale MONTEBELLUNA 20:07 PADOVA 20:53 Confermato

11158 Regionale PADOVA 20:07 MONTEBELLUNA 20:53 Confermato

5492 Regionale SCHIO 20:09 VICENZA 20:51 Confermato

5497 Regionale VICENZA 20:09 SCHIO 20:57 Confermato

20647 Regionale VENEZIA S.LUCIA 20:09 PORTOGRUARO CAORLE 21:21 Confermato

5595 Regionale VICENZA 20:14 TREVISO CENTRALE 21:22 Confermato

VE723 Bus BELLUNO 20:20 CONEGLIANO 21:41 Confermato

5787 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 20:21 VENEZIA S.LUCIA 21:33 Confermato

VE410 Bus PADOVA 20:21 BASSANO DEL GRAPPA 21:36 Confermato 

VE413 Bus BASSANO DEL GRAPPA 20:25 PADOVA 21:39 Confermato 

5897 Regionale TREVISO CENTRALE 20:31 PORTOGRUARO CAORLE 21:30 Confermato

5596 Regionale TREVISO CENTRALE 20:38 VICENZA 21:46 Confermato

20889 Regionale VERONA PORTA NUOVA 20:41 VENEZIA S.LUCIA 22:56 Confermato

11076 Regionale VENEZIA S.LUCIA 20:43 TREVISO CENTRALE 21:23 Confermato

5704 Regionale VENEZIA S.LUCIA 20:57 BASSANO DEL GRAPPA 22:11 Confermato

20880 Regionale VENEZIA S.LUCIA 21:04 VERONA PORTA NUOVA 23:20 Confermato

11157 Regionale MONTEBELLUNA 21:07 PADOVA 21:53 Confermato

2835 Regionale Veloce UDINE 21:09 VENEZIA S.LUCIA 22:59 Confermato

5496 Regionale SCHIO 21:09 VICENZA 21:51 Confermato

20653 Regionale VENEZIA S.LUCIA 21:09 PORTOGRUARO CAORLE 22:21 Confermato

11080 Regionale VENEZIA S.LUCIA 21:13 UDINE 23:35 Limitato a Conegliano

5799 Regionale BASSANO DEL GRAPPA 21:21 VENEZIA S.LUCIA 22:42 Confermato

20882 Regionale VENEZIA S.LUCIA 21:34 PADOVA 22:18 Confermato

20654 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 21:40 VENEZIA S.LUCIA 22:51 Confermato

5798 Regionale VENEZIA S.LUCIA 21:57 BASSANO DEL GRAPPA 23:14 Confermato

20657 Regionale VENEZIA S.LUCIA 22:09 PORTOGRUARO CAORLE 23:21 Confermato

20890 Regionale VENEZIA S.LUCIA 22:34 VICENZA 23:52 Confermato

20660 Regionale PORTOGRUARO CAORLE 22:39 VENEZIA S.LUCIA 23:51 Confermato


